**eveho:** omnia ex fanis. ex locis publicis ... planstris ... evecta esse; Verr. I. 53.

**evello:** f. **evello** alqd. calamitatē. consulatum. consules. opinionem. scrupulum. tempus (S. 244).

**evenio:** ex quibus causis mors eveniat repentina; Scaur. c. 2 § 2.

**evoco:** vestram familiam ... e tenebris in lucem evocavit; Deiot. 30.

**evolo:** f. **evolo** (7 St.) S. 246, a.

**evomo:** orationem ex ore impurissimo evomuit; Phil. V. 20.

**exardesco:** ex multis ... vitiis ... importunitas inauditi secleris exarsit; Sulla 75.

**exaro:** ut plus quam decem medium ex iugero exarant; Verr. III. 113.

**excede:** f. **excede** (5 St.).

**excede:** tempus ... ex animo ... excidere; prov. cons. 43.

**excido:** verbum ecquod unquam ex ore huius excidit, in quo ...? Sulla 72. ex isto ore religionis verbum excidere ... potest? dom. 104.

**excipio:** si ex omnibus rebus se ipsum ... exiperit; Sex. Rose. 144. ut te ex populi sermone exiperes; Flace. 82.

**exeito:** f. **exeito** alqm ex. bellum; Phil. V. 32. Fr. B. VIII. 11 (B. I. S. 398, b). civis contentiones. incendium; Phil. VII. 3. plausum; Sest. 124.

**excurro:** quod (Karthago) ... excurrere ex Africa ... videbatur; leg. agr. II, 87.

**executo:** inventum omnem ex tota Italia excusimus; Phil. XII, 16.

**execo:** i. **execo**, II. alqs ex (9 Et.). eqnes, greges, hostis, piratae, praedones, verbum, vir.

**exhaustio:** f. **exhaustio** pecuniam; leg. agr. II, 98. praedam, sentinam.

**exigo:** nec ex bonis populo *universa pecunia* exacta est; Rab. Post. 8.

**eximo:** i. **eximo** (5 Et.).

**existimo:** ex lacrimis horum ... existimare potestis ..; Cluent. 197.

**exrior:** f. **exrior**, alqs; Balb. 23. crimen; Rab. Post. 30. — **expello:** f. **expello** alq ex (6 Et.) civem; Sest. 29. 30 (B. I, §. 521, a). conlegam, consules, filiam; Cluent. 188. plebem, tribunos.

**expeto:** haec sacra maiores nostros ex vestris libriss expetisse; har. resp. 26.

**expleo:** ex epulo .. famem ... explexas; Vatin. 32.

**explico:** si ... ex his te laqueis ... explicaris; Verr. V, 151.

**explodeo:** postea quam e scena ... explodebat; Qu. Rose. 30.

**exporto:** f. **exporto** alqd; Verr. I, 53. II, 185. Diana, furtum signum. — **aurum.** II, 1. exporto; Flacc. 67 (B. I, §. 306, b). — **exprimo:** f. **exprimo**. II. formilam, legem. — **exsisto:** f. **exsisto**, I. alqs; Cael. 33. avaritia, beluae, impetus; Cael. 14. — II, 2. Quir. 15. — **extox:** f. **extox**, milites, monumentum; dom. 137. — **extermino:** i. **extermino** alqm; Sest. 9. Ligar. 33. Phil. XIII, 1. auctoritatem, virtutem. — **extorqueo:** f. **extorqueo**, II. alqd; Cluent. 52. leg. agr. II, 19. arma; Phil. XIII, 15. ferrum. — **extraho:** f. **extraho** (5 Et.) — **exturbo:** f. **exturbo** alqm; Quinet. 49. civem, hominem, plebem, populum.

**exuo:** ex his te laqueis exneris; Verr. V, 151.

**facio:** ex homine ... factus est Verres; div. Caec. 57. ignem ex lignis viridis ... fieri iussit; Verr. I, 45. quo modo ex deciens HS sextenta sint facta; ib. 92. statua ex aere facta est; ib. II, 50. ex quibus pecuniam maximam fecit; ib. 136. Hercules egregie factus ex aere; ib. IV, 5. candelabrum factum e gemmis; ib. 67. simulacrum ... factum e marmore; ib. 96. ex quo fit navis; ib. V, 47. qui esset totus ex fraude ... factus; Cluent. 72. sine ex pauperrimo dives factus; Vatin. 29. qui haec ex minimis tanta fecerunt; Cael. 39. me arcem facere e cloaca; Planc. 95. en cur magister eius ex oratore arator factus sit; Phil. III, 22. ex mendicis fieri repente divites; ib. VIII, 9.

**fero:** fructum pietatis suaee .. ex me ... ferre; Sest. 68. quoniam ... fructus .. ex sese ... acerbitate permixtos tulissent; Planc. 92.

**figo:** alterum fingere opinor e cera solitum esse; Verr. IV, 30. quae ex accusatorum oratione praemuniri iam et figi intellegebam; Cael. 19. ex argilla et luto fictus Epieurns; Piso 59.

**fugio:** si qui ex acie fugerint; Sex. Rose. 151. ex Hispania fugientis; Verr. V, 72. 151. si ... ex eo loco ... fugisset; Caecin. 49. fugit aliquis e manibus; Cael. 65. fugientem e Sardinia; Scarr. c. 2 §. 1. ex Sardinia est fugere conatus; ib. 6. fugit e regno; Rab. Post. 39. quo primum ex urbe fugit Antonius; Phil. III, 2.

**fundo:** quae te beluan ex utero ... fundit; Piso fr. 5.

**gigno:** ut ipsa ex sese suos civis genuisse dicatur; Flacc. 62.

**habeo:** habebat ... ex ea liberos; Quinet. 16. habeo ex eis, qui adfuerunt, quos producam; Verr. II, 175. granum ex provincia Sicilia nullum habere mus; ib. III, 44. non habes ne ex his quidem

hominibus ... ullum auctorem; ib. 210. quem habebat e Caesennia filium; Caecin. 11. cum haberet ex Novia infantem filium; Cluent. 27. habet .. magistros non ex istis inepitis; sen. 14.

**hanrio:** sumptum haurit ex aerario; leg. agr. II, 32. illa ... ex quo fonte hauriam sentio; Arch. 13. alterum haurire cotidie ex ... Syriæ gazis innumerabile pondus auri; Sest. 93. quos (quaestus) M. Antonii tota ex *re publica* hausit domus; Phil. V, 11. f. adripio; Milo 10.

**immigro:** di ... ex suis templis in eius aedis immigrare nolebant; dom. 141.

**immitto:** quae (tela) ex illius actionibus in meum corpus immissa sunt; dom. 39. vis ... servorum ... repente e fornicibus immissa; har. resp. 22.

**incipio:** ex quo potius numero (incipiam) quam ex ipsis laudatoribus tuis? Verr. IV, 3.

**infero:** te, tamquam serpens e latibilis. ... intulisti; Vatin. 4.

**inflammoo:** qui semper ex re publicae malis seeleris sui faces inflammaret; dom. 18.

**inflecto:** ubi primum ex alto sinus ab litore ad urbem inflectitur; Verr. V, 30.

**ingenero:** ingenerantur hominibus mores ... ex eis rebus, quae ..; leg. agr. II, 95.

**instituo:** ali quaestus instituuntur ex uno genere navalib; Verr. V, 61.

**intellego:** qua ex re intellegi facile potuit; Quint. 26. ex quo et ex ceteris dictis ... quisvis potest intellegere; ib. 90. ex quo intellegere posses; Sex. Rose. 46. cum multis ex rebus intelligi potest ..., tum ex hae re vel maxime; ib. 69. ut non ex illis maleficis ... hoc intellegatur; ib. 118. ex eis ... nonne quisvis potest intellegere? ib. 132. ex eis, quae legi ... intellego; Verr. I, 79. ex reliquis criminibus intellegitis; ib. II, 36. ex ipsa ratione intellego; ib. 190. ex quo intellegi potest; ib. III, 8. 178. Phil. VII, 4. quod ex hac iniquitate novorum edictorum intellegi velim; Verr. III, 39. ex Hyblensium pactionibus intellegitis; ib. 102. unde ergo hoc intellegi potest? ex hoc maxime, quod ..; ib. 120. omnia simul intellegere potestis .. ex hoc uno crimen Seandiliano; ib. 141. ex quo intellexistis; ib. 163. ex illorum querimonias intellegere possumus; ib. IV, 132. ex quo iam intellegis; ib. V, 39. ut intellegetur ex mercibus; ib. 146. ex quibus intellegi potest; Font. 38. quod ex verbis intellegi possit; Caecin. 52. potest hoc ex verbis intellegi; ib. 54. ex eo intellegi potest; ib. 102. ex quo intellegi possit; Cluent. 10. ex quo ... intellegitis; ib. 43. ex quo intellegitur; ib. 64. ex quo intellegi potuit; ib. 138. ex quo intellegi .. potest; leg. agr. II, 102. ex eo ipso ... intellegere possumus; Catil. II, 25. ex quo intellegi debet; Flacc. 89. Phil. II, 30. ex hac frequentia colonorum ... intellegere potestis; Sulla 61. ex quo intellegitur; dom. 105. ex ipsius sermone intellexit; ib. 115. ex quo intellectum est; Sest. 69. ex quo intellegi necesse est; Balb. 27. ex quo profecto intellegis; Marcell. 3. cum .. ex litteris ... intellectum sit; Phil. X, 26.

**invehor:** qui iam in portum ex alto inveluntur; Moren. 4.

**invenio:** ut .. levissimi quidam ex miserrimis ... eppidis invenirentur; Verr. II, 14. quem (anulum) ex his rebus invenit; ib. III, 176. ex quo fructu nummos ... invenirent? ib. 198. ex quibus (libris) inventum est ..; ib. IV, 108. quod tanta ex frequentia inveniri nemo potuit; leg. agr. II, 13. ex domesticis imaginibus invenies; Sulla 27. cum ex eodem stupro tibi et uxorem et filiam invenisti; Fr. B, VIII, 18. vgl. III. amicus.

**iudiceo:** ex quo genere hominem istum iudicetis; Verr. I, 45. equis hoc non ex eo statim iudicavit? ib. III, 142. ecquis est ex iniuriarum magnitudine ... qui hoc non ... iudicarit? ib. 143. ex quo indicare potestis; dom. 67. ut vos facillime po-

testis ex hac ... molestia indicare; Sest. 6. ex quo iudicari potest; Phil. V, 48. ex quo indicare debet; ib. XI, 15.

**laboro:** et res publica ex illis et ipsi ex invidia minus laborarent; Sex. Rose. 149. ex quibus rebus maxime res publica laborat; ib. 154. ex invidia laboravit; Cluent. 202.

**langueo:** cum ... e via languorem; Phil. I, 12.

**lego:** puerulos ex tot elegantissimis familis letores; Sex. Rose. 120. ex quibus ille cum optimos viros legeret; Milo 21.

**libero:** hos ... ex media morte ... liberare; Verr. V, 12. multos ex his incommodis pecunia se liberasse; ib. 23.

**mano:** ex uno fonte omnia scelera manare; Phil. XIII, 36.

**metior:** frumentum, quod illi ex area ... metiri ||admetiri|| liebat; Verr. III, 73.

**miscoeo:** (bellum) [mixtum ex civitatibus atque ex bellicosissimis nationibus;] imp. Pomp. 28.

**mitto:** alter ex ipsa caede .. nuntium ... misit; Sex. Rose. 102. libellos a L. Cauleio missos sociis ex portu Syracusis; Verr. II, 182. si qui vilicus ex eo fundo ... domino xx milia nummum pro x miserit; ib. III, 119. (epistula) missa est ... ex itinere; ib. 154. num ex Aegypto ... frumentum Romanum missurus es? ib. 172. quot ex sua quisque nave missos sciret esse; ib. V, 101. aliquem .. ex hac urbe missum; imp. Pomp. 41. toto .. ex Samnio .. laudationes .. missae sunt; Cluent. 197. ut ex ea provincia ... nullam sit ad senatum litteram mittere ausus; Piso 44. qui ad me ex Aegypto litteras misit; Ligur. 7. cui .. dona ... misit ex Asia; Deiot. 19.

**moneo:** in apium fortasse examine nos ex Etruscorum scriptis haruspices ... monerent; har. resp. 25.

**narro:** quod nisi ex Publicio [narratum Naevio esset]; Quintet. 24.

**nascor:** ex quo uno haec omnia nata et profecta esse concedit; Quintet. 85. ex quibus omnia nata esse dicuntur; Sex. Rose. 71. ex improbo patre probum filium nasci; Qu. Rose. 30. quae fere omnia ex tuis iniurias nata sunt; Verr. II, 146. ex Sthenii calamitate ... natum est; ib. 147. ex tua praetura primum haec est nata postulatio; ib. 148. ex quo igitur crimen ... nascitur? ex hominum iudicio; ib. 162. haec aestimatio nata est ... non ex praetorum ..., sed ex aratorum ... commode; ib. III, 189. quaestus hic ... ex annonae natus est varietate; ib. 192. quod (malum) ex ipsa provincia nasci possit; ib. V, 8. indicia ... ex improborum iniuritate ... nata sunt; Tull. S. ut ex iure civili ... etiam bonitas nata videatur; Cacein. 78. ex quo illa nata sunt omnia; Cluent. 109. superbia nata esse ibi ||inibi esse|| ex Campanorum fastidio videtur; leg. agr. I, 20. qua ex lege primum caritas nata est; dom. 25. ille nefarius, ex omnium scelerum confluente natus; Sest. 15. virum .. ex isdem ... radicibus natum; ib. 50. si ipse orietur et nascetur ex sese; Cael. 19. horum omnium bellorum causae ex rei publicae contentione natae sunt; Phil. VIII, 7.

**navigo:** quibus ex locis navigarent; Verr. V, 146. qui usque ex ultima Syria ... navigarent; ib. 157. Flaccens ex Asia in Macedoniam navigavit; Flacc. 32.

**nominō:** cuius ex nomine Tenedus nominatar; Verr. I, 49.

**nubo:** „cum ex amplissimo genere in familiam clarissimam nupsisset“; Cael. 34.

**numero:** ex quibus in primis numeranda est civitas Halaeisna; Verr. III, 170. mensa (numeravit) aut ex vertigali aut ex tributo; Flacc. 44.

**obtineo:** cum idem ali juris ex eadem causa non obtinerent; Verr. V, 56. quae (tabulae) solae ex illa professione ... obtinent ... auctoritatem; Arch. 9.

**offerō:** ex quo (indicio) oblata salus esset omnibus; Sulla 42.

**orior:** ex pertinacia ... intercessoris oritur saepe seditione ...; oritur ex concertatione magistratum; oritur sensim ex clamore ... contionis; Sest. 77. scitis me ortum e vobis; Rab. Post. 15. ex quibus (discordiis) oriuntur bella civilia; Phil. VII, 25. f. nascor; Cael. 19.

**ostendo:** odijm ... patris in filium ex hoc .. ostenditur; Sex. Rose. 52. ostendam ex tabulis; Verr. III, 173. ex qua praesertim periculi nihil ostenderetur; ib. IV, 120. quod perspicio et quod ostendam ... ipsorum ex litteris; ib. V, 48. neque id solum ex litteris ostendam; ib. 164. ostendo ex hoc interdicto; Caezin. 91.

**pelleo:** quem ... cum ex urbe pellebam; Catil. III, 16. „pellitur e medio“; Muren. 30. ex omnibus oris ... hoste pulso; ib. 34. qui Catilinam ex urbe pepulit; Flacc. 5 (3, 2). pulsus e rostris; Sest. 76. cum ... viri boni lapidibus e foro pellerentur; Piso 23. pulsi e foro bonis omnibus; ib. 30.

**pendeo:** pendere alios ex arbore; Verr. III, 66. non ex aestimatione neque ex ternis denariis pendere crimen, sed ex coniectione annonae atque aestimationis; ib. 189. non ex verbis aptum pendere ins; Caezin. 52. nonne omnis ille terror ... ex Autronii improbitate pendebat? Sulla 66. quod non totum penderet ex teste; Scanr. 14. ex mihi tua vita pendere omnium; Marcell. 22.

**percipio:** qui (fructus) ex perpetua oratione percipi potuit; Verr. a. pr. 33. voluptas, quae percepitur ex libidinibus; ib. I, 57. ut sensum iam percepere possit ex macerore patrio; Flacc. 106. si quis minorem gloriae fructum patet ex Graecis versibus percipi quam ex Latinis; Arch. 23.

**percontor:** ex his scribis ... percontamini; Verr. III, 183.

**perdo:** HS LX socios perdidisse ex vicesima portoriis; Verr. II, 185.

**perficio, perfectus:** [ex accusatione] perficiam ut ...; Verr. a. pr. 32. candelabrum e gemmis clarissimis opere mirabili perfectum; ib. IV, 64. candelabrum .. e gemmis auroque perfectum; ib. 71. valvas .. ex auro atque ebore perfectiores; ib. 124. ex ebore diligentissime perfecta argumenta; ib. „quoad ... ex multis praediis unam fundi regionem ... perficeret ||perfecerit||; leg. agr. III, 14.

**perspicio:** ex quo illud perspicere possitis; Cluent. 169. quod ex hodierno eius edicto perspicere potuistis; Phil. IV, 7. cuius animum egregium ... ex Bruti litteris perspicere potuistis; ib. X, 13. f. ostendo; Verr. V, 48.

**pervenio:** perparvum ex illis magnis lucis ad se pervenire; Verr. III, 130. QOD AD QUEMQUE PERVENIT ... EX PRAEDA, EX MANUBIIS, EX AURU CORONARIO; leg. agr. I, 12. si ad vos esset singulus aliquid ex hoc agro pervenaturum; ib. II, 85. quod ex malis boni posset in rem publicam pervenire; Sest. 63. quod ex ea pecunia ... pervenisse; Rab. Post. 37. cuius ex salute non minor paene ad omnis ... laetitia pervenerit; Marcell. 4.

**peto:** si ex his studiis delectatio sola peteretur; Arch. 16. cum ... exempla semper ex summorum hominum factis mibi censurim petenda; prov. cons. 20. si id non negat, ex quo nihil petit nisi ut ignoratur, dubitaret id fateri, ex quo etiam praemia laudis essent petenda? Milo 81. te ex me ... petisse, ut ...; Fr. B, VIII, 20.

**pigneror:** Mars ipse ex acie fortissimum quemque pignerari solet; Phil. XIV, 32.

**portendo:** cum ... metus ex ostentis portenderetur; Verr. IV, 108. ex quo periculum portenditur; har. resp. 26.

**porto:** quo ex loco in quem locum ne portarent?

Verr. III, 191. columnae marmoreae ex aedibus meis ... ad socrum consulis portabantur; dom. 62.

**posco:** qui ex illo sacrario quicquam poscere aut tollere aut attingere auderet; Verr. IV, 7.

**possum:** si quid possumus, ex eo possumus, quod ..; Milo 21.

**postulo:** ut ex utroque genere ... ea postuletis, quae ..; Verr. I, 103.

**praeccido:** quidnam ... mihi ex hac oratione praecciderit; Verr. II, 164.

**praecipito:** qui se praecipitos ex locis superioribus dicerent; Caecin. 50. praecipitari ex altissimo dignitatis gradu; dom. 98. se ex altissimo praecipitasse muro; Scaur. c. 3 § 4.

**praedor:** ex ista .. hereditate istum ita praedatum; Verr. II, 45. qui ex tensarum orbitis praedari sit ausus; ib. III, 6. quo modo ex locatione illa columnarum docui istum esse praedatum: opinor, ex eo maxime, quod ..; ib. 51.

**praemunio:** i. fingo; Cael. 19.

**procedo:** procedit iste repente e praetorio; Verr. V, 106.

**prodeo:** una ex domo prodeunt; Flacc. 22. nescio quo e gurgustio te prodire; Piso 13.

**produco:** producentur e carcere; Verr. V, 120. quem ex tanto hominum numero testem ... producere potestis? Font. 16. Epicure noster, ex hara produce, non ex schola; Piso 37.

**profero:** quod HS III 20 tu ex arca proferebas; Qu. Rosc. 29. si unum factum ex omni antiquitate protulero; Cluent. 133. cum .. omnis offensiones indiciorum non ex mea opinione, sed ex hominum rumore proferrem; ib. 139. totum crimen profertur ex inimica, ex infami, ex erudeli, ex facinorosa, ex libidinosa domo; Cael. 55. i. dico; Verr. II, 171.

**proficiscor:** qui e Chelidonis siuu iu provinciam profectus esset; Verr. II, 24. ab homine ... non ex equestri loco profecto; ib. 174. ex illo oppido proficiscitur; ib. IV, 85. (generis antiquitatem) ex clarissimo municipio profectam; Font. 41. qui e ludo atque e pueritiae disciplinis ... in militiae disciplinam profectus est; imp. Pomp. 28. e publico iudicio ad privatum Staieni iudicium profectus est; Cluent. 74. eo ex Italia consilio profectus est, ut ..; Phil. XI, 25. f. nascor; Quint. 85.

**profugio:** ut ... ex Sicilia profugeret; Verr. III, 53. colonus ... ex agro profugerat; ib. 55. cum ex agris tres fratres consortes profugissent; ib. 57. cum ... aratores ex agris ... profugissent; ib. 75. eos plane non solum ex agris, verum ex civitatibus suis profugisse; ib. 121. qui ... ex civitatibus suis, ex provincia ... profugerunt; ib. 128. qui ex praedonum insidiis, qui ex tempestatum periculis profugissent; ib. V, 157. cum ... clam e lantumis profugisset; ib. 160. ex suo regno sic Mithridates profugit, ut ex eodem Ponto Medea illa quondam profugisse dicitur; imp. Pomp. 22. consules ex Italia profugisse; Deiot. 11.

**progredior:** ex hae .. domo progressa ista mulier; Cael. 60.

**proicio:** qui ex naufragio luculentu patrimonii ad haec Antoniana saxa projectus est; Phil. XII, 19. hoc S. C. facit clam te ex urbe proieceris? Fr. C. 33.

**promuo:** HS ccccc ex disciplina ... Roscius promebat; Qu. Rosc. 29. cum tibi senatus ex aerario pecuniam prompsisset; Verr. III, 195. tune aurum ex armario tuo promere ausa es? Cael. 52.

**propono:** propositi ex negotiatoribus iudices nulli; Verr. II, 34. cum ... tot ex cohorte recuperatores proponerentur; ib. 112. credo maius emolumentum Caepionibus ... propositum fuisse ex Q. Pompei damnatione ..., quam cunctae Galliae ex M. Fontei calamitate; Font. 27. vgl. seligo; Verr. II, 32.

**proripio:** se ex curia repeute proripuit; har. resp. 2.

**prospicio:** ex equo ... provinciam prospicit; Verr. II, 154.

**protraho:** non est unus mihi quisque ex ilorum acie protrahendus; Scaur. 20.

**quaero:** ut ex eis quaeratur; Sex. Rosc. 77. dum ex eis de patris morte quaeratur; ib. 78. qui quaeri velit ex eis; ib. 123. cum eius patronus ex eo quaeretur; Verr. I, 18. velim quaerere nunc ex ipso Metello; ib. II, 164. quid ego ex te quaero? ib. III, 85. hoc ex te quaero; ib. 165. tu ex illius bonore in eos ipsos ... supplicia quaereras? ib. IV, 90. ex eis quaeritur; ib. 100. ex ipsorum litteris testibusque quaeremus; ib. V, 43. quaerabant ex isto palam; ib. 94. hoc quaeri ex nauarchis; ib. 101. quaerit ex illis singillatim; ib. 102. defensionem ... praetorem ... ex indignissima morte innocentium quaerere; ib. 115. ex quibus (agris) maxima vis frumenti ... quaeritur; ib. 123. cum ex vobis quaereret; imp. Pomp. 59. neque quo mihi ex cuiusquam amplitudine ... adiumenta honoribus quaeram; ib. 70. ex tota ista subscriptione rumorem quandam ... esse quaequitum; Cluent. 131. quaequivit ex eo; leg. agr. II, 79. ex his rebus ... aliquid ... invidiae esse quaequitum; Flacc. 13. ne quid ex meis commentariis quaeretur; Sulla 43. ex ea crimen ... quaeris; ib. 67. ex ea quaeratur; ib. 78. cum ex eo quaeretur; Arch. 20. nisi forte ex te ita quaequitum est; dom. 35. quaere hoc ex Clodio; ib. 83. non sunt quaequita ex occulto aliquo genere litterarum; ib. 138. cum ex mea contentione interitus bonorum omnium quaeretur; ib. 145. quaero ex eo ipso; har. resp. 17. quaerebat ex eo; ib. 48. ex te ... potissimum quaero; Sest. 116. quod ex me quaequisti; ib. 132. sic enim ex te quaero; Vatin. 16. quaero illud etiam ex te; ib. 19. quaero ex te; ib. 29. 34. Planc. 70. me ... de tuis propriis sceleribus ex te quaerere; Vatin. 30. quaero etiam illud ex te; ib. 33. ex ipsa quaeram; Cael. 33. quaere ex familiari tuo; Piso 74. cum ex me quidam quaequistet; Planc. 65. qui ... totam (dignitatem) ex domo quaequistet; Scaur. 45. quaerenti ex eo; Milo 26. qui ... caedis ... causam quaequierit ex funere; Phil. III, 30. quod quaequivit ex me I. Apuleius; ib. VI, 1. quaeram ex ea; ib. XIII, 6. si familiariter ex Q. Catullo ... velim quaerere; Fr. B. VII, 4.

**rapio:** raptam esse Liberam ... ex Hennensium nemore; Verr. IV, 106. e carcere ... ad necem rapiebantur; ib. V, 72.

**recido:** quam cito illa omnia ex laetitia ... ad luctum ... reciderunt! Sulla 91.

**recipio:** ex quibus alienissimis hominibus ... tibi hospes aliquis est recipiendus; div. Caec. 49. cum se ex hinc locis reciperent; Verr. IV, 21. si qua (pecunia) ... ex novis vectigalibus recipiantur; leg. agr. I, 13. II, 62. pecunia, quae tanta ex superioribus recipi potest; ib. II, 47. ex Latio multi ... et ex ceteris regionibus ||generibus|| gentes universae in civitatem sunt receptae; Balb. 31. multi in civitatem recepti ex liberis ... populis; ib. 52. quem ... ex tautis inimicitiis receptionis in gratiam; Rab. Post. 19. si ... tantum ex eius bonis ... populus recepisset; ib. 37. cum ex illa fuga ... clam te domum recepisti; Phil. II, 88.

**recito:** si haec edicta non ex ipsius tabulis totidem verbis recitare possem; Verr. III, 26. recitet ex codice professionem; ib. recita sationes ex litteris publicis; ib. 102. recita ex litteris publicis professiones sationum; ib. quem ad modum ... recitare ex litteris publicis audistis; ib. 120. recita ex tabulis; ib. IV, 12. quae vobis locatio ex publicis litteris ... recitata est; ib. 79. quae tam ex tabulis Oppianici recitabantur; Cluent. 34. recitavit ex oratione; ib. 138. cum ... ex duabus eius orationibus capita alterna ... recitanda curasest; ib. 140. cum ex ea oratione asperius dicta recitasset; ib. ex qua domo recitatur vobis ... auctoritas; Cael. 55. ex quibus multa ... recitarem;

Piso 71. quae paulo ante ex conlegae litteris Pansa recitat; Phil. VIII, 6.

**recognoscō:** ex eo ... recognoscere potestis; Verr. I, 32.

**recordor:** f. cogito.

**recreo:** qui ... ex illo metu mortis ... recreatus revixisset; Verr. V, 160. cum vix se ex magno timore recreasset; Catil. III, 8. qui e gravi morbo recreati sunt; Quir. 4. nondum ex longinquitate gravissimi morbi recreatus; Phil. X, 16.

**recuperō:** deos ... ex urbe hostium recuperatos; Verr. IV, 77. quod ... ex urbe hostium recuperarint; ib. 80.

**reddō:** ut ... non minora illis ornamenta ex sua laude redderet; Sex. Rosc. 147.

**redēo:** ut primum e provincia redit; Verr. a. pr. 16. Romanū ut ex Sicilia redii; ib. I, 17. cum Apronius e palaestra redisset; ib. III, 61. senatoribus ... e senatu redeuntibus; Sest. 117. cum ... ex legatione redieris; Vatin. 34. ex qua (provincia) ... nemo redit ... qui triumphabit; Piso 38. redire ex Macedonia; ib. 53. „ex ea (provincia) sic redii“; ib. 61. ex Hispania redeunt; Phil. II, 78.

**redigō:** cum omnem pecuniam ... ex vectigalibus redigisset; leg. agr. II, 98. quantum (pecuniam) ex bonis patrii ... redigisset; Phil. XIII, 10.

**reducō:** ut Hortensius ... domum reducebatur e campo; Verr. a. pr. 18. quo istum ex illo praecelaro convivio reduxerant; ib. V, 92.

**redundo:** quantum ex eo ... redundarit; Verr. III, 103. si ex hoc tanto ... beneficio nullum in me periculum redundarit; Sulla 27. ad quos aliquantum etiam ex cotidianis sumptibus ... redundet; Cael. 57. non igitur reus ex ea causa ... redundat Postumus; Rab. Post. 11. omnes in me meosque redundant ex fonte illo dolores; Milo 103.

**referō:** qui ex calamitate senatoris ... spolia domini suam referre ... conatus sit; Verr. I, 157. si hanc ex faenore pecuniam populo non restituuerit; ib. III, 167. si ex illa iactatione ... referunt asperatum in curiam; prov. cons. 38. ex illo tonte ... triumphorum cum arida folia laureae retulisses; Piso 97. f. refero; Plane. 41.

**refectio:** quod (opus) ex mea pecunia reficiatur; Verr. I, 142. quod tanto plus sibi mercedis ex fundo refectum sit; ib. III, 119. ubi ... animus ex hoc forensi strepitu reficiatur; Arch. 12.

**reicio:** si ... ex omni copia conventus Syracusani ... faceres potestatem aratori non modo reiciendi, sed etiam sumendi aratores; Verr. III, 32. recuperatores reice ... ex quo numero? ex eadem cohorte; ib. 70. ex qua copia recuperatores reici oportet; ib. 136. indignum uni potius ex iniquis sumendi quam utriusque ex aequis reiciundi fieri potestatib; ib. 140. P. Sullan ... ex his ... amicorum gregibus reieciatis? Sulla 77. cum ex exxx indicibus ... v et lxx reus reiceret, L referret; Plane. 41.

**relinquo:** relictus ex omnibus; Sex. Rosc. 5. qui unus relictus ex illorum nefaria caede restat; ib. 13. ex omnibus suis commodis hoc solum filio reliquit; ib. 15. ex minima ... re publica maximam ... nobis reliquerunt; ib. 50. unus puer ... ex tanta familia Sex. Roscio relictus non est; ib. 77. ex his quasi decens fiscos ad senatorem illum relictos esse; Verr. a. pr. 22. cum ... ne paleae quidem ex omni fructu atque ex anno labore relinquerentur; ib. III, 114. qui unus videtur ex illis ad lugendos coniuratos relieaus; Sulla 31. qui in urbe ex eo numero relicti sunt; Phil. XII, 13. ego unus relictus ex multis; ib. XIII, 29.

**remitto:** ex eo ... aliquantum remittet; div. Cacc. 48. quod ex ea pecunia remiserit; Verr. III, 82. „ex his aliquid remittere cogitantem“; Phil. XIII, 36.

**reparo:** quod ... eodem ex agro reparare posset; Verr. III, 199.

**repello:** veritas ... ex hoc loco repulsa; Quint. 5.

**reperio:** illud ex hominibus certis ... reperiēbam; Verr. a. pr. 22. quod ego maxime genus ex sociorum litteris reperiēre cupiebam; ib. II, 183. ex provincia Sicilia ... recuperatorem nullum posse reperiēri; ib. III, 138. sicut ex multis rebus reperiētis; Cluent. 23. reperiētis ... ex hoc toto prodigo ...; har. resp. 10. quibus e municipiis vix iam qui carnem Latinis petant reperiuntur; Plane. 23. quid reperiēs ex tam longa oratione mea, cui ...? Phil. II, 111.

**repeto:** ut non ita multum mihi gloriae sit ex quaestuare lande repetendum; Plane. 64.

**reporto:** non ex litibus aestimatis tuis pecuniam dominum, sed ex tua calamitate cineri ... filii sni solacium volt ... reportare; Verr. V, 128.

**req̄uiro:** ex te ipsa requiro; Cael. 50. ex quibus requiram; ib. 67. si iam ex te requiram; Plane. 48.

**reservo:** habetis consulem ex plurimis periculis ... atque ex media morte ... reservatum; Catil. IV, 18.

**resto:** cum ex multis unus ei restaret Dolabella; Scaur. 45. f. relinquō; Sex. Rosc. 13.

**revertor:** victor e Thessalia ... revertisti; Phil. II, 59. cur ego ex ipso cursu tam subito revertissim; ib. 76.

**revivisco:** f. recreo; Verr. V, 160.

**revoco:** me ex hoc ... campo aequitatis ... revocas; Caccin. 54. ex multorum annorum dissensione ... revocatos; Catil. IV, 15. *e fuga revocatione*; Scaur. c. 2 § 1. quae (amicitiae) essent ex immicitis revocatae in gratiam; Fr. E.

**sco:** quo modo ... hoc adsequar ... ut sciām ...? non ex Aproni tabulis; Verr. III, 112. id ... sciārī facilime potest ex litteris; ib. 120. ex quo haec Verres scire posset; ib. V, 161. quod vos, si nulla alia ex re, ex litteris quidem nostris ... scire potuistis; Font. 18. „quā sim scies ex eo“; Catil. III, 12. scire ex te pervelim; Sulla 23. illud scire ex te capio; Vatin. 30. ex quibus id facilime scire posset; Milo 46.

**seiungo:** quod me ex fortissimorum civium numero seiungendum non putasti; Vatin. 26.

**seligo:** selecti iudices ex conventu civium Romanorum proponi solent; Verr. II, 32. selecti e conventu ... iudices nulli; ib. 34.

**sentio:** quod ex omnium precibus ... sentire potuisti; Marcell. 33.

**servo:** quo ex iudicio te ulla Salus servare posset; Verr. III, 131. bis ex ... flamma ... servata est; ib. 78. urbem ... ex omni impetu regio ... esse ... servatam; Arch. 21. ex quibus (manibus) si me non ... fortuna servasset; Milo 20.

**significo:** ex hoc illa tua singularis significatur insolentia; Verr. IV, 89. quod ... ex aliquo diuncto ... monstro significatum; har. resp. 26.

**sorrior:** paucos ex multis ad ignominiam sortiere; Cluent. 129.

**spero:** f. efficio.

**subicio:** te ... e postremo in tertium locum esse subiectum; Fr. B, VIII, 5.

**subsortior:** ex hac decuria vestra ..., quos iste admiraverit, in suum consilium ... subsortiebatur; Verr. I, 158.

**sum:** repente ex alaci ... sic erat humili; Verr. a. pr. 47. multa ... sunt ex eodem genere; ib. I, 96. erant ex eo [haec] genere; ib. II, 183. erat quaedam ex ipsa varietate ... criminum delectatio; ib. III, 10. quantum est ex Sicilia frumenti hornotini; ib. 45. esset ex inertis ... parente navis ... filius; ib. 161. quantum ex primis demum fuisse; ib. 163. quod ex eo loco sit ... et ex eo acervo; ib. 173. quae sunt tibi igitur exempla ex [[in]] Sicilia cellae? ib. 212. qui [splendor] ex clarissimis ... gemmis esse debebat; ib. IV, 65. qui ex eadem familia sint; ib. 81. ex aere fuit

quoddam (simulacrum); ib. 109. ex quo genere iste sit; ib. V, 25. cum ipsa (navis) quoque esset ex praeda; ib. 44. non enim erat hoc genus frumenti ex eo genere quod exigebatur, sed ex eo quod emeretur; ib. 52. totum (opus) est e saxo; ib. 68. quis est ex eo numero, qui vobis auctor placeat? Font. 16. M. Fulcinius fuit ... e municipio Tarquinensi: Caecin. 10. municipii Larinatis, ex quo erat, ... princeps; Cluent. 11. C. et L. Fabricii fratres gemini fuerunt ex municipio Aletrinati; ib. 46. quod erat ex eodem municipio; ib. 49. quo ex genere iste est Maulius; Catil. II, 20. sunt homines ex eis colonis, quas Sulla constituit; ib. qui est ex eis colonis, quos ...; ib. III, 14. hac ex disciplina nobis illa sunt; Muren. 62. fuit eodem ex studio vir eruditus ..., Q. Tubero; ib. 75. te esse ex municipio. fateor, et addo etiam ex eo municipio, unde ...: Sulla 23. neminem esse ex illo honoris gradu qui non ...; ib. 82. ex hoc esse hunc numeru ... Africanum, ex hoc C. Laelium ..., ex hoc ... M. Catonius; Arch. 16. est ... ex eo numero, qui ...; ib. 31. ex qua hic est puer; Sest. 6. ex hoc genere illos fuisse arbitrator Camillos; Cael. 39. quo minus ex eive Romano civis Gaditanus possit esse; Balb. 27. reliquos video esse ex equestri loco; Planc. 15. tu es e municipio antiquissimo Tusculano, ex quo sunt plurimae familiae consulares ... — tot ex reliquis municipiis omnibus non sunt —, hic est e praefectura Atinata; ib. 19. quia esset e familia consulari; ib. 59. ecquis est ex tanto populo qui ...? Rab. Post. 45. ex quo quidem maximus est fructus ... sapienti; Marcell. 19. ex plurimis malis ... hoc tamen boni est; Phil. II, 117. qui sumus e municipiis; ib. III, 15. num est ex iudicium genere et forma? ib. V, 13. alteri sunt e mediis C. Caesaris partibus; ib. 32. unde autem ista suspicio est? ex pacis patrocinio repentina; ib. XII, 6. qst. III. testis.

**s u m o:** istum sibi ex communi calamitate defensione ullam ... sumere; Verr. I, 43. ex multis similibus ea sumam; ib. II, 68. pauca ex aliis generibus sumenam; ib. 118. cum ex provincia ... aequam partem tu tibi sumperis; ib. III, 49. ex ipsa etiam Gallia ... auxilia sumuntur; Font. 45. ex hac mihi concedat ut tantum mihi sumam; Cluent. 118. sunt ... sumpta de medio, ex rebus ... deditatis, ex senatus consulto, ex lege: dom. 188. quid ... potest ex omni memoria suuere industrius? Sest. 27. ex istis tuis sumam aliquem; Cael. 36. i. reicio; Verr. III, 32. 140.

**s u p e r s u m:** ut nihil sibi ex pristina dignitate superesse arbitraretur; Sulla 15.

**s u p p e d i o:** ut ... populo Romano satis frumenti ex Sicilia suppeditaretur; Verr. III, 43. quae tibi ex alio genere frumentum suppeditare possit; ib. 172.

**s u p p l e o:** „legionibus ... suppletis ex D. Brutii exercitu“, non modo ex dilectu suo; Phil. VIII, 27.

**s u r g o:** ex accusatorum subselliis surgunt; Flacc. 22.

**s u r r i p t i o:** qui ex eius custodia ... regis amici filium ... surripisset; dom. 66.

**s u s c i p t i o:** quam (filiam) ex genere suscepserat; Cluent. 179. dolor ... susceptus ex hominis ... periculo; Sest. 4. iniurias sibi mecum ex rei publicae dissensione susceptas esse; ib. 72. ut ... duplice dolorem gemitumque suscepseret, et ex desiderio clarissimi [...] civis et ex honore turpisimi; Vatin. 19. ipse ex libertini filia suscepserit liberos; Phil. III, 17.

**s u s p i c t o:** ex eo ... quid sibi impenderet coepit suspicari; Cluent. 66. ex eo, quod sequitur, suspicor ...; har. resp. 36.

**t o l l o:** nomine videntur hunc hominem ex rerum natura sustulisse? Sex. Rose. 71. hanc (crudelitatem) tollite ex civitate; ib. 154. quod eorum simulacra ... ex delubris ... sustulisset; div. Gae. 3. quas tabulas pictas ex Achaia sustulerit; Verr. I,

45. ex fano Apollinis ... clam sustulit signa; ib. 46. quae signa ... ex eis urbibus sustulisses; ib. 54. quae signa ... ex urbe hostiam ... sustulit; ib. 57. simulacra ex fanis suis sublata; ib. 59. ipse ex Siciliensi edicto hoc sustulisti; ib. 112. ea sola te ... ex edicto Siciliensi sustulisse; ib. 118. quasi quicquam redivivi ex opere illo tolleretur; ib. 148. ut ne hostium quidem urbem ex sociorum insula tollendam arbitraretur; ib. II, 4. ut signa ... ex oppido Thermitanorum ... tollerentur; ib. 85. tolli ex urbe monumenta maiorum; ib. 88. tollit ex tabulis id; ib. 101. ut ... ambitiones ex hominibus ... tollerentur; ib. 132. NE TOLLAT ... EX AREA; ib. III, 37. non mature ex area tollere; ib. tollere cogebat ex area; ib. ut ex area ... ne tolleret; ib. 51. tritici septem milia mediumnum ex Nymphonis arationibus ... tollit; ib. 54. ex uno aro Q. Apronium ... ccc milia modium tritici ... sustulisse; ib. 107. cum ... ex illo oppido signa tolleret; ib. IV, 4. non dubitavit illud insigne penatum ... ex hospitali mensa tollere; ib. 48. P. Scipionis monumentum ... ex Aesculapii ... fano sustulisti; ib. 93. hoc signum ... ex illo ... loco sustulerant; ib. 99. praefectum regium dentis eburneos ... e fano sustulisset; ib. 103. Cererem ... a C. Verre ex suis templis ... esse sublatam; ib. 109. tabulas pulcherrime pietas ex eadem aede sustulit; ib. 123. signum Pacantis ex aede Aesculapii ... non sustulisti? ib. 127. ex aede Liberæ & parvum caput illud ... num dubitasti tollere? ib. 128. illud (signum) ... ex aede sua sustulit; ib. 129. id (signum) Verres ex templo Iovis sustulit; ib. 130. ignis e specula sublatus; ib. V, 93. totum ... ex sua patria ... sustulisti; ib. 128. non ego metum ex re militari ... tolli dieo oportere; ib. 133. ut ... (simulacrum) alterum ... ex sua sede ... sustulerit; ib. 187. illud verbum ... ex toto testimonio suo sustulit; Font. 29. ex Miseno ... eius ipsis liberos ... a praedonibus esse sublatos; inap. Pomp. 33. tollatur id ex causa; Cluent. 124. si ... publicum ex illa urbe consilium sustulissent; leg. agr. II, 88. quod urbem ex Italia pulcherrimam non sustulerunt; ib. 91. quod utinam ... ex hac re publica sustulisset! Rabir. 10. si ex tanto latrocino iste unus tolletur; Catil. I, 31. tolle mihi e causa nomen Catonis; Muren. 67. sublatus erat e numero recuperatorum; Flacc. 11. ut singuli cives singulis versiculis e civitate tollantur; dom. 44. quam (Libertatem) ex urbe tota sustulisti; ib. 110. tollatur haec e civitate discordia; har. resp. 55. quibus iuris ... civitate sublatis; Vatin. 24. ut patres conscripti ex re publica funditus tollerentur; ib. 55. noli tollere ex ordine nostro liberalitatem; Planc. 47. potestis tollere e civitate quem voltis; Rab. Post. 11. quod libram (te aiant) ... ex mediis armis ... sustulisse; Milo 33. dictaram ... funditus ex re publica sustulit; Phil. I, 3. cum dictatoris nomen ... funditus ex re publica sustulisset; ib. 4. tollere ex vita viae societatem; ib. II, 7. qui ... provincias universas ex imperii populi Romani iure sustulerit; ib. III, 39. qui ex Fadia sustulerit liberos; ib. XIII, 23. sublati e prolio; ib. XIV, 26. i. posco.

**t r a c t o:** liberaliter ex istius cibariis tractati; Verr. II, 12.

**t r a d u c o:** ex agro homines traduci in forum; Verr. III, 26. hi ex summa egestate in eandem rerum abundantiam traducti; leg. agr. II, 97. eos ... ex feritate illa ad iustitiam ... traduxerunt; Sest. 91.

**t r a h o:** qui ... cognomen ex contumelia traxerat; Phil. III, 16. unde est adhuc bellum tractum nisi ex retardatione et mora? ib. V, 30.

**t r a n s e o:** ne ex Italia transire in Siciliam ... possent; Verr. V, 5. ad ... auctoritatem ... censoriam exemplum illos e consuetudine militari transulisse; Cluent. 128. si hoc exemplua ex re militari ad animadversionem censoriam transferendum

fuit; ib. 129. P. Sullam ... ex hoc hominum numero, ex hac familiarium dignitate in impiorum partem ... transferetis? Sulla 77. quae e balneo in cubiculum transferri non possent; Deiot. 21. qui...ad se ex eis (hortis) omnia ornamenta trans-tulerit; Phil. III, 30.

**tribuo:** ex agro populi Romani plus frumenti servo Venerio ... tribui; Verr. III, 89. statim ex eis rebus ... iubere ei praemium tribui; Areh. 25.

**triumpho:** cum amplissime ... ex praetura triumphasset; Muren. 15. [qui ... ex Macedonia non triumphares;] Piso 55. ex qua provincia T. Flamininus, L. Paulus ... triumpharunt; ib. 61. sine qua (urbe) numquam ex Transalpinis gentibus maiores nostri triumphaverunt; Phil. VIII, 18.

**vador:** cum ex Leontino usque ad Lilybaeum aliquem vadaretur; Verr. III, 38.

**vendo:** ex hoc loco vendidit; leg. agr. II, 56.

**venio:** homines ex tota provincia nobilissimi ... venerunt; Verr. II, 11. quod præcda ex illis bonis ad multos Syracusanos ... venerat; ib. 50. ex primo ordine explosorum in secundum ordinem civitatis se venisse; ib. III, 184. ex eius regno piratas ad Siciliam esse ventros; ib. IV, 66. ex domo atque ex cohorte praetoria manum fugitivorum ... venisse; ib. 94. ut nemo tam rusticanus homo ... Romanus ex ullo municipio ... venerit; ib. V, 34. quaecumque navis ex Asia, quae ex Syria ... venerat; ib. 145. qui ex municipiis veniant; Sulla 23. ut cuncti ex omni Italia ... venirent; sen. 24. qui e municipiis venissent; ib. 27. cum ... ex proviucia venisset; dom. 59. Platorem ex Orestide ... venisse; bar. resp. 35. ex qua (colonia) non ... veneriunt; Piso 51 equitem Romanum ex hac urbe ... venire in eum locum; Rab. Post. 22. venis et Gallicus; Phil. II, 49. ex qua (provincia) se instructum ... venturum esse; ib. III, 1. venit ex Asia; Fr. B. XII, 6. >

**verto:** ex illa pecunia magnam partem ad se vertit; div. Caec. 57.

**video:** videamus ex litteris publicis; Verr. III, 120. video ex litteris publicis ... ib. 173. ex veterum rerum monumentis ... video; Muren. 31.

**vindico:** QUA EX CAUSA VINDICAYERIS; Muren. 26. se non modo ex suspicione tanti sceleris, verum etiam ex omni hominum sermone ... vindicavit; Sulla 59.

**vivo:** qui ... in caede atque ex caede vivunt; Sex. Rose. 78.

**utor:** quo ex genere mihi testium ... si uti voluissem, magna copia fuisset; Verr. I, 97. hoc ipso ex consilio utar exemplis; ib. III, 212. cum exemplis uter multis ex omni memoria antiquatis; Caecc. 80.

**II. nach Adjektiven, Zahlwörtern, Pronomina und Adverb (vgl. I. refinquo):** a) **qui(s):** ex ipso illo numero nauarchorum aliqui vivunt; Verr. V, 121. vellem aliqui ex vobis robustioribus ... suscepisset; Cael. 7. aliquis ... ex barbatis illis; ib. 33. vgl. unus; div. Caec. 27. Sest. 19.

**alius:** ex eodem ordine alios; Verr. a. pr. 49.

**alter:** quibus ex generibus alteri; Sest. 96.

**aptus:** ex hac copia ... illa apta est || capta est, al. || arrogantia; leg. agr. II, 95. f. 1. pendo; Caecc. 52.

**ceteri:** ut ceteros ex vestra familia; Verr. a. pr. 29.

**clarus:** Demetrium et ex re publica ... et ex doctrina nobilem et clarum; Rab. Post. 23.

**complures:** e vobis complures; Verr. I, 15. ex ea provincia ... complures; ib. II, 155.

**duo:** ex eis duo; Sest. 113.

**infirmus:** cum esset infirmus ex gravi ... morbo; Phil. VIII, 5.

**is:** ex his ea, quae probat populus Romanus exempla; Verr. III, 210. qui et ei ex aliena tribu; Sest. 109.

**multi:** ex eo numero ... multi; leg. agr. II, 37. quarum ex numero multi; Muren. 69. multi ...

ex omni ordine atque ex omni aetate; Cael. 12. ex hac copia quam multos? ib. 21. multorum ... ex infimo genere; Balb. 18. — plures ... ex colonorum numero quam ex veterum Agrigentinorum; Verr. II, 123.

**nemo:** ex tot creditoribus aliis ... nemo; Quinet. 76. ex tot creditoribus nemo; ib. 88. ex quibus ... neminem; ib. 89. nemo est ex tanto numero aratorum; Verr. III, 224. ex quorum numero ... nemo; Tull. 55. nemo est ex tanto numero; Font. 15. nemo ... ex tam multis cognatis; Cuent. 41. ex tam multis indicibus ... nemo; ib. 114. nemo ex tot hospitibus; ib. 193. neminem esse ... ex his omnibus; Rabir. 31. ex hoc tanto numero ... nemo; Flacc. 44. ex multis Clodiis nemo; dom. 116. ex quibus neminem; Cael. 43. fuisse indicem ex illis equitibus ... neminem; Balb. 11. neminem ex sociis; ib. 27. ex grege latrociniæ neminem; Phil. XIII, 10.

**nihil:** nihil ex illa impura adolescentia sua; Verr. I, 32. nihil ex eis; Catil. III, 12. nihil ... ex actis Caesaris; prov. cons. 45. quibus ex rebus nihil est quod ...; Piso 60. nihil ... est ex meis temporibus, quod ...; Planc. 95. enius ex omni vita nihil est honestus; Phil. II, 69. ex quibus ... nihil erat quod ...; ib. 73.

**nobilis:** f. clarus.

**non nemo:** ex isto genere consultorum non neminem; Caecc. 79.

**non nulli:** non nullæ ex eo numero; Verr. V, 28. ex (legione) Martia non nulli; Phil. XIV, 31.

**nullus:** oppidum ... nullum ex eis oppidis; Verr. V, 28. nullam esse gentem ex omni regione terrarum; Balb. 30. ex omnium omnibus flagitiis nullum; Phil. II, 76. — unum signum ... ex maximo numero nullum habent; prov. cons. 7.

**obseurum est:** ex hoc ipso non esse obsecrum; Sex. Rose. 18.

**omnes:** omnes ex conventu; Verr. II, 188. omnes ex omni aetate; Phil. IX, 10.

**partim:** e quibus partim plane tecum sentiebant; Vatin. 16. cum partim e nobis ita timidi sint; Phil. VIII, 32.

**pauci:** ex tanta multitudine civium tam pauci; Cuent. 147.

**primus:** ex novis hominibus primum me; leg. agr. II, 4. ex quibus sit sane nobis prima civitas Aemonensis; Flacc. 34. ex quibus sit sane prima (querella) Deciani; ib. 70. ex quibus (responsis) est primum de ludis; bar. resp. 29. cum primum ... ex illis temporis consularibus; Phil. II, 12.

**princeps:** ex eis princeps; Sest. 72.

**qui:** quem voles e conventu Syracusano virum bonum; Verr. IV, 55. qui ... ex numero civium; Catil. IV, 22. qui ... ex nostris hominibus; Flacc. 12. ex quibus qui animo fideli ... fuerunt; Milo 29. ex eadem acie conservat quos potest; Marcell. 17. qui ... ex eis, quibus illa promissa sunt; Phil. XIV, 35.

**quidam:** quidam ex illis canibus; Verr. I, 133. quidam vetus adseptator et ex numero amicorum; ib. II, 29. ex veterum numero quidam senator; ib. II, 124. quandam ex his statuam; ib. 150. quidam ex illis amicis; ib. IV, 141. quidam ex advocatis; Cuent. 177. quidam ex amicis Sassiae; ib. 180. ex eis quidam Roma recentes; Phil. I, 8. quosdam ... ex eis, a quibus est interfactus; ib. II, 116.

**quis?** qui? quis ex tanta multitudine? Sex. Rose. 92. quem ... ex his tribus? Qu. Rose. 42. quod exemplum ex tot hominum rationibus relatis? Verr. I, 36. quis ... ex hac frequentia, tot ex tuis amicis? Catil. I, 16. quis incedior eodem ex studio isto? Muren. 66. quis est ex gigantibus illis? har. resp. 20. quem in diecum ex illis ... haberes? Planc. 43.

**quis, qui (inde):** si quid ex vetere aliqua oratione ... ediscere potueris; div. Caec. 43. nisi

quem forte ex illo grege moratorum; ib. 49. si quis est forte ex ea provincia; Verr. III, 180 num quis ex toto conlegio? Vatin. 17. num quem ex omnibus tribunis plebis; ib. 18. hoc ex genere si qui se... proficerent; Cael. 22. ne eni liceat ex eis civitatibus; Balb. 26. nescio quem ex eo numero; Deiot. 24.

quisnam: quisnam... ex hoc numero? Marcell. 21.

quisquam: quicquam ex fano; Verr. IV, 96. quisquam ex Oppianici familia; Cluent. 28. ex foederato populo quemquam; Balb. 19.

qnisque: qua quisque lege ex illis indicibus reus factus esset; Cluent. 115.

quot: quot ex eis, qui vivunt? Rabir. 26.

recens: cum e provincia recens esset; Verr. a. pr. 5.

reliquus: satis multos ex illa calamitate Ariminium testis... reliquos esse; Verr. I, 36. cum ex utroque genere par numerus reliquus esset; ib. II, 124. quibus aliquid... reliqui fuerit ex magno patrimonio; ib. III, 121. *reliqui?* quo ex bello? qua ex vastitate? ib. 124. reliquos hos esse, non ex bello neque... calamitate, sed ex tuo scelere; ib. 126. qui ex illo numero reliqui; ib. V, 101. si qui ex tanto exercitu reliqui milites extant; Piso 96. quiequam esse ex illis reliqui; Phil. II, 78. vgl. unus; Cluent. 22.

solus: ex tota societate, hoc est, ex tot sicariis, solus tu; Sex. Rose. 87. ex tota provincia soli sunt; Verr. IV, 150. soli ex Sicilia; ib. V, 58. locus solus ex privatis locis omnibus; har. resp. 14. solus ex toto illo conlegio; prov. cons. 18. s. unus; Fr. B. XVI, 1, 3.

tres: ex Verris... comitatu tres; Verr. III, 30. ex eis tres erant; Vatin. 16.

vectigalis: agros... populo Romano ex parte decuma, C. Verri ex omni reliquo vectigalis fuisse; Verr. III, 103.

ullus: ex eis rebus... rem ullam; Cluent. 92. unus: ex his unus... testis; Qu. Rose. 42. ex quibus si unum aliquod in te cognoveris; div. Caec. 27. unum ex decem (navibus); Verr. I, 89. unum ex trienio; ib. III, 29. unum... ex illis aratoribus; ib. 180. unum ex multis... reliquum esse; Cluent. 22. uno ex servis puer... conscio; ib. 179. me esse unum ex omnibus novis hominibus; leg. agr. II, 3. unus... ex istis omnibus; Catil. III, 16. unus ex patriis; har. resp. 44. unum aliquem... ex barbatis illis; Sest. 19. ex quibus unum; ib. 40. ex novem tribunis... unus; ib. 69. unus ex omnibus civibus; ib. 86. unus ex eis; Balb. 48. civis unus ex civitate; Piso 26. me unum ex eis feci; Plane. 65. uno ex suis satellitibus; Milo 90. provinciam unam ex omnibus; Ligar. 24. ex multis rebus gestis M. Antonii rem unam pulcherrimam; Phil. II, 84. unum ex Graecis comitibus; ib. 94. ex hereditate tanta unum solum nomen; Fr. B. XVI, 1, 3.

*Superlative:* andacissimus ego ex omnibus? Sex. Rose. 2. quis est ex his gravissimus? Qu. Rose. 42. homo omnium ex illo conventu quadruplatorum deterrimus; Verr. II, 22. ex quibus hoc eis... indignissimum videbatur; ib. III, 204. hominibus ex illo conventu honestissimi; lib. IV, 137. maxime ex omnibus servis Stratonem illum dilexerat; Cluent. 184. cuius ex omnibus pugnis... vel accerrima mihi videtur illa; Muren. 34. ex omnibus illa plaga est iniecta... maxima; ib. 48. ex omnibus praemis virtutis... amplissimum esse praeimum gloriam; Milo 97. ex eis optime sentientis ceuturiones; Phil. III, 30. s. unus; Phil. II, 84. i. adsum; div. Caec. 14.

III. nach Substantiven und Verbindungen von Substantiven und Verben: alqs (vgl. II): M. Creperius ex acerrima illa equestri familia et disciplina; L. Cassius ex familia... severissima; Verr. a. pr. 30. quamvis puer, ... quamvis ex eo

loco, ex quo non licet (senatorem fieri); ib. II, 121. Valentini, ex tam illustri... municipio; ib. V, 40. M. et P. Cottii... ex agro Tauromenitano; ib. 165. Caesennium, eodem e municipio; Caccin. 10. qualis vir M. Iuventius Pedo fuit ex vetere illa iudicium disciplina? Cluent. 107. ille ex compediis; Rabir. 29. ex eodem numero L. Cassius; ib. posse (civem fieri) ex foederatis; Balb. 27. ex eadem civitate T. Coponius; ib. 53. C. Megabocceus ex Sardinia; Scarr. 40. vgl. 1. inuenio.

alqd (vgl. II): num quid nisi modeste, ... nisi ex hominis gravissimi... disciplina? Deiot. 20. etiam hoc... ex Caesaris commentariis? Phil. II, 43. quid nisi ex optimo more et sanctissima disciplina? ib. 69.

aditus: navibus aditus ex alto est; Verr. V, 84.

adulescens: aliquem (adolescentem) ex agro Veiente; Sex. Rose. 47. ex praefectura Reatina compluris delectos adolescentis; Catil. III, 5.

amicus: inventum esse fortē amicum ex eadem familia, Q. Verrem, Romilia, ex optima divisorum disciplina; Verr. a. pr. 23.

argentum, aurum: AURUM, ARGENTUM EX PRAEADA, EX MANUBIIS, EX CORONARIO; leg. agr. II, 59.

barbari: non nullorum ex Gallia barbarorum; Balb. 32.

bucula: ex aere Myronis buculam; Verr. IV, 135. causa est: causa... referendi fuit ex eo quod...; Phil. VI, 1. — causam dico: T. Matrinus... dixit causam ex colonia Latina; Balb. 48.

cicatrix: cicatrices... ex mulierum morsu; Verr. V, 32.

civis: civis Romanos honestissimos ex Sicilia plurimos; Verr. II, 16. civem Romanum e conventu Panormitano; ib. V, 140. centum civis Romanos... ex conventu Syracusano; ib. 155. plurimi cives tota ex Italia; Flacc. 5 (3, 29).

civitas: civitates ex Sicilia permultae; Verr. II, 114.

comes: nec ex Italia comes... fuit; Rab. Post. 19.

concurrus: qui concursus ex oppidis finitimus? Flacc. 74. qui concursus legatorum ex Italia cuncta... fuerit; Sest. 72. concursus ex agris; Piso 51.

coniectura adsequor: ex his parvis libellis... vos iam coniectura adsequi posse; Verr. II, 184. vos [ex vestris impensis] ex vestris rebus rusticis coniectura adsequi posse; ib. III, 200. — coniecturam facio: i. **conjectura**, II, 1. facio; Verr. I, 125. II, 183. IV, 34. V, 34. Rabir. 31. Muren. 44.

consul: ex familia vetere... consul designatus; Muren. 17.

copiae: frumenti maximus numerus e Gallia, peditatus amplissimae copiae e Gallia, equites numero plurimi e Gallia; Font. 8.

craterae: crateras ex aere pulcherrimas; Verr. IV, 131.

Cupido: Cupidinis e marmore; Verr. IV, 5.

deductionem facio: ex qua (peccunia)... ne qua deductio fieret; div. Caec. 32. ex omni pecunia... deductiones fieri solebant; Verr. III, 181.

dolor: dolorem ex istius iniuriis; Verr. IV, 140.

dux: ille... ex myrmilone dux, ex gladiatore imperator... quas efficerit strages...; Phil. III, 31.

effusiones: quid (dieam) effusiones hominum ex oppidis? Piso 51.

equites: i. copiae.

eunuchi: quo nostros... multi eunuchi e Syria... vicebunt; Fr. B. VII, 8.

exemplum: exspectant... exempla ex vetere memoria, ex monumentis ae litteris; Verr. III, 209. vgt. 1. ntor.

exitus: exitus eorum ex illo loco; Verr. V, 148.

finitores: finitores ex equestri loco ducentos; leg. agr. II, 32.

**flamma:** flamma ex ipso incendio navium; Verr. V, 93.

**frumentum:** ut ex codem horreo (frumentum) decumanum probaretur; Verr. III, 172.

**gladiatores:** gladiatores ex praetoris comitatu; Sest. 85.

**gratulatio:** nulla ex trinis aestivis gratulatio; Piso 97.

**heres:** heres ex sua parte qua hereditatem adiit, socius ex ea qua societatem coiit; Qu. Rose. 55. fact heredem ex deince et semnacia Caecinam, ex dhabus sextulis M. Fulciniu; Caecin. 17.

**homo:** homines illius ordinis ex municipiis rusticani; Sex. Rose. 43. homines paene operarios, ex Amerina disciplina patris familiae rusticani; ib. 120. tot hominibus honestissimis ex tam industri provincia; Verr. I, 10. homines rusticanos ex municipiis; ib. 127. homines honestos et conuento Syracusano; ib. II, 70. quisque ex provincia Sicilia gravior homo; ib. 149. Papirium Potamonem, hominem severum, ex vetere illa equestri disciplina; ib. III, 137. homines e conuento Syracusano; ib. IV, 70. iste homo ex eius modi civitate; ib. V, 105. ex eo genere homines; Font. 42. ex ceteris ordinibus homines gnavi atque industrii; imp. Pomp. 18. homines sapientes et ex vetere illa disciplina iudiciorum; Cluent. 76. homines Galli ex civitate male pacata; Catil. III, 22. ex ea parte homines, cuius partis nos vel principes numerabamus; Quir. 13. ex oppidis municipales homines honesti; Phil. II, 58.

**hospes:** defendant ... officio ut [officium, al.] ex nobilissimo civi sanctissimum hospitem; Balb. 43.

**Iacechus:** ex marmore Iacechum; Verr. IV, 135. imperator: f. dnx.

**iudicium:** iudicium in aratorem in quadruplum. ex quo iudicium numero? ex cohorte praetoria; Verr. III, 70.

**lapis:** me ... lapidem ... e sepulcro venerari pro deo; Plane. 95.

**laudatores:** florem legatorum laudatorumque Flacci ex vera ... Graecia; Flacc. 61.

**legati:** legati ex Asia; Verr. I, 59. f. laudatores.

**litterae:** nullae ad senatum e provincia litterae; Piso 97.

**luerum facio:** qui ex publicis vectigalibus tanta hora facit; Verr. III, 86. ex hisce termis medimnis ... quid lueri fiat; ib. 115.

**manipulares:** addo etiam indices manipularis ex legione Alaudarum; Phil. I, 20.

**manubias facio:** qui manubias sibi tantas ex L. Metelli manubibz fecerit; Verr. I, 154.

**mensae:** mensas Delphicas e marmore; Verr. IV, 131.

**monile:** monile ... ex auro et gemmis; Verr. IV, 39.

**monstrum:** novum monstrum ex vetere illa immanitate; Verr. V, 145.

**multitudo:** quae ex quoque ordine multitudo! Sulla 73.

**negotiator:** negotiatorem ex Africa; Verr. I, 14. numerus: f. copiae.

**opera:** de ceteris operibus ex auro et gemmis ... se non laborare; Verr. IV, 67.

**pars:** ex quo (acervo) partem ... probaris; Verr. III, 173.

**pecunia:** illam ex aerario pecuniam ... luci factam; Verr. III, 174.

**pocula:** exponit ... pocula ex auro; Verr. IV, 62.

**principatus:** qui tibi ... detulerat ex latronibus suis principatum; Phil. II, 5.

**processio:** f. reditus; imp. Pomp. 24.

**quaestus:** ut hic quoque Apronio ... ex miseriis aratoribus calumnianti quaestus accederet; Verr. III, 38. quaestum M. Fonteium ex viarum munitione fecisse; Font. 17.

**rationes:** illarum rationum ex ea faece legationis ... tuae .. illa sunt nomina; Verr. I, 99.

**recuperatores:** tui ex cohorte recuperatores; Verr. III, 111.

**reditus:** ut ex eis locis a militibus nostris redditus magis maturus quam processio longior quareretur; imp. Pomp. 24. is meus dominus fuit e foro redditus; Piso 7. qui tum inde redditus ...? prius in ultimam Galliam ex Aegypto quam dominum; l'hil. II, 48. post eius ex Africa redditum; ib. 71.

**respectus:** ut eo ex acie respectum habemus; Phil. XI, 26.

**sacerdotes:** ex amplissimo conlegio decemviri rali sacerdotes; Verr. IV, 108.

**senatus:** senatus ex aliqua civitate qui iudicet datur; Verr. II, 32.

**sicarii:** hosce ex urbe sicarios; Sex. Rose. 74.

**signum:** erant signa ex aere complura; Verr. II, 87. signum ex aere; ib. IV, 96.

**simulacrum:** fuit apud Segestanos ex aere Diana simulaerum; Verr. IV, 72. ibi est ex aere simulacrum .. Herculis; ib. 94. vidistis simulacrum Cereris e marmore; ib. 109. simulacrum e marmore in sepulero positum fuit; dom. 111. vgl. I. sum; Verr. IV, 109.

**statuam:** pedestrem ex aere statuam ... decerno; Phil. IX, 13.

**stipendiarii:** stipendiarios ex Africa, Sicilia, Sardinia, ceteris provinciis; Balb. 24.

**supellex:** supellectilem ex aere elegantiorem; Verr. II, 83.

**testes:** quod .. ex Sicilia testes erant ei; Verr. I, 17. quid dicant ex Sicilia testes; ib. 154. qui ex Sicilia testes sunt; ib. II, 152.

**trulla:** erat etiam [vas vinarium] ex una gemma pergrandi trulla excavata; Verr. IV, 62.

**turba:** turbam dissimillimo ex genere; Muren. 49.

**tyrannus:** ex caeno nescio qui atque ex tenebris tyranus; Vatin. 23.

**vectigal:** neque ex portu neque ex decumis neque ex scriptura vectigal conservari potest; imp. Pomp. 15.

**via:** cum ex omnibus civitatibus via sit in nostram; Balb. 29.

**vir:** viri fortes..., sed nequaquam ex tam ampla neque tam ex nobili civitate; Verr. IV, 96. tot viros primarios ... praescerit ex iudicium numero; ib. 124. virum bonum ..., foederato ex populo; Balb. 50. vir amplissimus, ex ea civitate; ib. quo ex ordine vir praestantissimus; Piso 64. viri boni ex Sardinia; Scarr. 43. ex cunctis ordinibus amplissimi viri; Milo 5.

**urbs:** tametsi urbem ex Tigrani regno ceperat; imp. Pomp. 23.

**IV. zum ganzen Sach gehörige Bestimmungen:** (vgl. I. indicio): 1. **Pronomina:** ex eo; Verr. III, 205. >. >. Phil. XIII, 20. ex quo; Verr. a. pr. 41. Marcell. 15. Phil. XII, 19. vgl. I. peto; Milo 81. ex quo; Tull. 14.

2. **Substantiva:** ex ... accommodatione; Verr. III, 189. ex actis; Phil. V, 12. ex omni aditu; Verr. IV, 117. imp. Pomp. 21. ex adversariis; Qu. Rose. 5. 7. ex impuro adulescente; Sest. 110. ex adilitate; Phil. XI, 11. [ex aequitate]; Verr. III, 205. ex aequo; Caecin. 65. ex senatus aestimatione; Verr. III, 195. ex hac ... alienatione; har. resp. 47. ex animo; Phil. XI, 34. ex eorum area; Font. 3. ex artificio; Qu. Rose. 28. ex auctoritate; f. **anactoritas**, V, 2. (13 Et.) B. I, G. 342. a. — ex bello: f. **bellum**, V, 3. (5 Et.) B. I, G. 406. b. ex ... bono; Caecin. 65. — ex bello caede; Font. 14. ex superioris anni caligine; sen. 5. ex nostro ... casu; Sest. 140. ex causa: f. **causa**, V, 2. ex (6 Et.) B. I, G. 479. a. ex censu; Qu. Rose. 42. [Verr. II, 131.] Cluent. 141. ex qua (civitate); Sest. 48. >. >. quibus ex civitatibus; Balb. 31. ex clamore; Verr. IV, 94. ex intimis vestris cogi-

tationibus; Sulla 64. ex commentariis; Phil. V, 11. ex utriusque commodo; Caeccin. 20. qua ex concitatione? Sest. 77. ex condicione iuris; Qu. Rose. 37. ex eadem conductione; Caeccin. 94. ex vetere illa coniuratione; dom. 92. ex conlegio; dom. 135. ex juris peritorum consilio; Qu. Rose. 56. ex huius ordinis consilio; Phil. II, 11. ex omnium consuetudine; Quintet. 48. ex consuetudine; Qu. Rose. 37. Cluent. 38. ex senatus consulto: i. **consultum**, IV, 2. ex (27 Et.) B. I. §. 680, b. ex magnis contentionebus; Sest. 130. ex contrario; Qu. Rose. 47. ex conventu; Caeccin. 22. ex criminis; Sulla 69. ex meis curis; Muren. 55. — ex huius modi datum; Tull. 11. ex decreto: j. **decretum**, V, 2 (4 Et.) §. 34, b. ex gravissimo ... desiderio; Sest. 131. ex testium dictis; Rab. Post. 9. ex die: f. **dies**, V, 3 (1 Et.) §. 111, a. ex nimia praetorius diligentia; Verr. V, 103. ex dolore: f. **dolor**, V, 2. ex (4 Et.) §. 452, b. — ex edicto: f. **edictum**, V, 2. ex (45 Et.) §. 174, b. B. I. §. 431, b. — ex istius facto; Verr. IV, 113. ex facto ... iurpi; Caeccin. 7. ex facto; Cluent. 107. ex ... fame; dom. 11. ex fatis; Catil. IV, 12. ex fide: Qu. Rose. 42. e. ... fide; Phil. III, 39. ex foedore; Verr. IV, 21. V, 50. 58. 136. ex ipso foedore; Balb. 35. ex formula; Quintet. 30. Tull. 29. ex ... fuga; Font. 14. ex eodem furore; Cluent. 191. — ex alio genere; Verr. V, 53. ex hoc aetatis gradu; Flace. 5 (§. 51). ex morbi gravitate; Phil. XI, 8. — ex illa hereditate; Caeccin. 16. ex hominibus; Cluent. 107. ex honoribus; Muren. 55. ex humanitate; Sulla 64. ex magna iactatione; Muren. 4. ex improviso; Verr. I, 112. ex ipsorum domestico incommode; Verr. III, 95. ex hac iniuritate istius et improbitate; Verr. II, 50. ex iniuria; Verr. I, 55. ex instituto; Verr. II, 37. ex Sex. Peduciae instituto; Verr. V, 55. ex omni ... invidia; Rab. Post. 18. ex Italia; Piso 34. ex ipsius Chrysogoni iudicio; Sex. Rose. 108. ex JURE; Verr. II, 31. Muren. 26. > [ex iure];] Verr. III, 205. ex iure; Caeccin. 34. 100. Muren. 30. ex callido versutoque iure; Caeccin. 65. ex nostro iure; Caeccin. 100. — ex Kal. Ianuarii; Verr. a. pr. 29. 30. 36. ex Kalendis Ianuariis; dom. 70. Phil. XIV, 19. — ex meis ... laboribus; Muren. 55. ex corporis vestri laceratione, ... ex famae; Piso 42. ex ... levitate; Sulla 79. ex lege; div. Caec. 19. Verr. I, 117. II, 38. 42. III, 117. 174. 205. V, 53. Cluent. 92. 103. e. lege; Verr. IV, 140. V, 53. Cluent. 96. e. **LEGE**; Verr. I, 117. ex legibus; Verr. III, 188. ex